
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.38.2025 

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 4 lipca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2025 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 
§ 15 Uchwały Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18 grudnia 2024 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2025 rok polegającymi na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1.

- Budżet po zmianach wynosi:

- bieżące

- w tym dotacje z UE

- majątkowe

- w tym dotacje z UE

- DOCHODY 77.088.689,47

67.731.063,85

240.768.00

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

- WYDATKI

9.357.625.62

4.335.052.62 

77.938.689,47

59.966.769,98

417.348,00

17.971.919,49

7.041.472,62

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jacek Idzi Kaczmarek

Id: 62A94F3 A-0029-4119-806C-D9B5176B16C2. Podpisany Strona I



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.38.2025 Burmistrza Łabiszyna z dnia 04.07.2025 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

700 G ospodarka m ieszkaniow a 1 132 000,00 0,00 1 132 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 894 000,00 0,00 894 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 65 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

80 000,00 -10 000,00 70 000,00

750 A dm in istracja publiczna 11 532 967,04 0,00 11 532 967,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 920 457,12 0,00 8 920 457,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160 000,00 -10 000,00 150 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

20 000,00 10 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 5 000,00 75 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 2 370 547,87 0,00 2 370 547,87

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 470 400,00 0,00 470 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 20 400,00 5 000,00 25 400,00

Razem: 77 938 689,47 0,00 77 938 689,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 62A94F3A-0029-4119-806C-D9B5176B16C2. Podpisany Strona I



Uzasadnienie

Dokonuje się przeniesień pomiędzy 
75095 i 92605.

paragrafami wydatkowymi w Rozdziałach 70007, 75023,

Id: 62A94F3A-0029-4119-806C-D9B5176B16C2. Podpisany Strona 1


